UBND HUYỆN ĐỒNG VĂN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:  147/BC-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Văn, ngày 20 tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả báo cáo của các cơ quan, đơn vị về Công tác kiểm soát

TTHC, triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông và thực hiện

TTHC trên môi trường điện tử quý 3 năm 2022.

Thực hiện Văn bản số 950/UBND-PVHCC ngày 08/4/2022 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc hướng dẫn báo cáo công tác KSTTHC, triển khai cơ chế một cửa, một

cửa liên thông và thực hiện TTHC trên môi trường điện tử. Ngày 12/4/2022 UBND

huyện Đồng Văn đã ban hành Văn bản số 673/UBND-VP, tại văn bản UBND huyện

đã yêu cầu các cơ quan, đơn vị UBND các xã, thị trấn thực hiện gửi báo cáo quý chậm

nhất ngày 16 của tháng cuối quý thuôc kỳ báo cáo.

Tuy nhiên qua tổng hợp kết quả báo cáo của các cơ quan đơn vị, đến 17 giờ

0 phút ngày 19/9/2022, Văn phòng HĐND&UBND huyện đã nhận được báo cáo

của 9/12 cơ quan, còn lại chưa nhận được báo cáo của 03 cơ quan (gồm: Phòng

Thanh tra, Phòng Dân tộc và Phòng Nông nghiệp) và 14/19 xã thị trấn đã thực hiện

báo cáo còn lại 05 xã thị trấn chưa thực hiện báo cáo (gồm: thị trấn Phố Bảng, xã

Lũng Phìn, xã Phố Cáo, xã Tả Lủng và xã Thài Phìn Tủng)

Do một số cơ quan, đơn vị chưa thực hiện báo cáo trên hệ thống thông tin

báo cáo Chính phủ nên Văn phòng HĐND&UBND huyện không thể tổng hợp và

tham mưu gửi báo cáo trên hệ thống thông tin báo cáo Chính phủ đúng thời gian

quy định được.

Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo,CVVP;

- Lưu: VT, Hệ thống QLVB điều hành.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Bích

		2022-09-21T17:22:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T08:29:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!